ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(______________________ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» ________ 20__ года        № ____

О внесении изменений в Положение о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

муниципального образования «Мирный» и проектов нормативных

правовых актов муниципального образования «Мирный»

городским Советом депутатов Мирного

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», городской Совет депутатов

Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования

«Мирный» и проектов нормативных правовых актов муниципального

образования «Мирный» городским Советом депутатов Мирного,

утвержденное решением городского Совета депутатов Мирного от 03 июня

2009 года № 26 следующие изменения:

1.1. В пункте 3 раздела II слова «главы Мирного» заменить словами

«председателя городского Совета».

2

1.2. В пунктах 3, 4 раздела III слова «глава Мирного» в

соответствующем падеже заменить словами «председатель городского

Совета» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                Ю.Г. Волохов